
COCINA / KITCHEN

Colador fino
Oil strainer
Passoire à huile
Colino per l'olio
Ölsieb

Colador Malla
Mesh Sieve
Passoire Maille
Colino A Maglia
Küchensieb

2884
2885
2886
2887 
2888
2889
2890

11950
11949

80

100

120

140

160

180

200

200

250

220

270

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-24 / 1

1-0-6 / 1

1-0-6 / 1

Colador chino con clip
Conical soup strainer with clip	
Passoire chinois	
Cornetto cinese	
Spitzsieb

Colador Chino Piston
Piston Funnel
Passoire Chinois Piston
Colino Cinese A Pistone
Passiersieb

9764
9765
9766
9767
9768
9769

11777

160

180

200

220

240

260

280200 240

1-0-60 / 1

1-0-60 / 1

1-0-60 / 1

1-0-60 / 1

1-0-30 / 1

1-0-30 / 1

1-0-8 / 1

201

INOX
STAINLESS

STEEL

201

INOX
STAINLESS

STEEL

201

INOX
STAINLESS

STEEL

PREPARACIÓN
FOOD PROCESSING

REF. UE  / MOQ€W(mm) L(mm) H(mm) 

REF. UE  / MOQ€

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) H(mm) 

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) Ø(mm) 

Cedazo Velo
Sieve velo	
Tamis velo	
Setaccio velo 
Mehlsieb

10650
10651
10652

250

300

350

1-6-12 / 1

1-6-12 / 1

1-4-8 / 1

304

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) 

Cedazo Harina
Flour sieve
Tamis farine
Setacciofarina
Mehlsieb

10653
10654
10655

250

300

350

1-6-12 / 1

1-6-12 / 1

1-4-8 / 1

304

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) 

Cedazo Pan
Bread Sieve
Tamis pain	
Setaccio pane 
Brotsieb

10656
10657

300	

350
1-6-12 / 1

1-4-8 / 1

304

INOX
STAINLESS

STEEL

Cedazo Pescado	
Fish sieve
Tamis poisson
Setaccio peixe
Fischsieb

10658
10659

300	

350
1-6-12 / 1

1-4-8 / 1

304

INOX
STAINLESS

STEEL

REF. UE  / MOQ€Ø(mm) REF. UE  / MOQ€Ø(mm) 

MEDIDA MALLA 
MESH SIZE: 
1,5 x 1 mm

MEDIDA MALLA 
MESH SIZE: 
4 x 3 mm

MEDIDA MALLA 
MESH SIZE: 

2,5 x 1,4 mm

MEDIDA MALLA 
MESH SIZE: 
11 x 9 mm

UTENSILIOS / UTENSILS

374 375

https://hosteleria10.com/

